# 浙江迪安诊断技术股份有限公司 关于为子公司向银行申请综合授信额度提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

# 一、担保情况概述

为确保未来经营期内具备充足的运营资金,浙江迪安诊断技术股份有限公司 (以下简称"迪安诊断"或"公司") 为子公司计划向银行申请综合授信并由公 司提供担保,具体情况如下:

单位, 万元

被担保方	与公司 关系	融资银行	融资额度	担保金额	担保期限	担保方
上海迪智设备租赁有限公司	控股子公司	中国农业银行股份 有限公司	30,000	30,000	一年	迪安诊断
		交通银行股份有限 公司	20,000	20,000	一年	迪安诊断
		星展银行(中国) 有限公司	10,000	10,000	一年	迪安诊断
合计			60,000	60,000	-	-

2017年7月12日,公司第二届董事会第八十九次会议审议通过了《关于为 子公司向银行申请综合授信额度提供担保的议案》,全体董事一致同意公司该授 信担保事项,该议案尚需提交股东大会审议。

# 二、被担保人基本情况

#### 1、上海迪智设备租赁有限公司(以下简称"上海迪智")

上海迪智为公司控股子公司,成立于 2017 年 3 月 24 日,公司注册号: 91310115MA1K3NFM17, 注册地点为中国(上海)自由贸易试验区业盛路 188 号 A-522 室, 法定代表人为吴征涛, 注册资本为 20,000 万元人民币, 公司类型为 有限责任公司(自然人投资或控股),经营范围:以融资租赁等租赁业务为主营 业务,开展与融资租赁和租赁业务相关的租赁财产购买、租赁财产残值处理与维修、租赁交易咨询和担保、向第三方机构转让应收账款、接受租赁保证金及经审批部门批准的其它业务,兼营与主营业务有关的商业保理业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

### 三、担保协议的主要内容

本次为子公司银行授信担保的方式均为连带责任保证,每笔担保的期限和金额依据子公司与有关银行最终协商后签署的贷款合同确定。

#### 四、董事会意见

公司本次为子公司向银行申请综合授信提供担保的行为符合相关法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定,且被担保的对象为公司控股子公司,目前经营状况良好、资产质量优良、偿债能力较强,财务风险可控就,其他少数股东均承诺将按其持股比例提供相应担保,担保公平、对等。公司的此次担保行为不会损害公司的利益,同意此次担保事项。因此次被担保的对象为公司控股子公司,公司未要求其提供反担保。

#### 五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前,公司及控股子公司对外担保余额为62,240万元,均为公司对子公司的担保,占2016年度经审计归属于母公司净资产29.81%。公司及控股子公司不存在对其他外部单位的担保,也无逾期担保金额或涉及诉讼的担保金额及因担保被判决败诉而应承担的损失金额等。

#### 六、独立董事意见

公司为子公司向银行申请综合授信额度提供担保,有助于解决子公司日常经营资金的需求,促进子公司的主营业务发展,进一步提高经济效益。该子公司信誉及经营状况正常,公司在本次担保期内有能力对其经营管理风险进行控制,本次担保行为不会对公司及其子公司的正常运作和业务发展造成不良影响,亦不存在损害股东合法权益的情形。我们同意公司为子公司向银行申请授信额度提供担保。

#### 七、其他

本次担保事项披露后, 若担保事项发生变化, 公司将会及时披露相应进展公

告。

# 八、备查文件

- 1、《浙江迪安诊断技术股份有限公司第二届董事会第八十九次会议决议》
- 2、《浙江迪安诊断技术股份有限公司独立董事关于相关事项的独立意见》

特此公告。

浙江迪安诊断技术股份有限公司 董事会 2017年7月13日